
ZÁPIS
Ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 15. listopadu 20LI na Obecním úřa<lě v Čepí

Přítomni: 7 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: 0

Zasedáni bylo svoláno starostkou dne 7. listopadu 207Í, informace o konání zasedáníbyla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 7.listopadu 201l, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním.
Na elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - www.cepi.cz ' dne 7.
listopadu 20II. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas vsouladu sustanovením $ 93 zákona o
obcích.

SCHvÁLENÍ pŘnosnnlrÍcÍuo :

Předsed aj í c im zas e dání byl a nav t žena MVDr. Zuzana Dvořáko vá.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahžýeno v 18.05 hod za
to je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce.

přítomnosti 7 členů
Prezenční l i s t ina je

zastupitelstva obce Cepí.
nedílnou součástí záoisu

iednání.

SCHYÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ:
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Program iednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Diskuze
3 ' 4' úprava rozpočtu obce Čepí na r. 2OI7, uprava vnitřních směrnic
4. Návrh rozpočtu obce Cepí na rok2Ol2
5. PŤíkaz k řádné inventarizaci majetku a závazků za r. 20lI
6.  Veřejnosprávní kontro la hospodaření MS zar .2O11
1. Různé
8. Závět

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všech návrzích v pruběhu zasedání veřejně.

Hlasování: pro 7, proti 0' zdrže| se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Strana I (celkem 6)



1) UrčenÍzapiso

Zapisovatelem byla navržena paní Lucie Pohorelcová^ za ověÍovatele zápisu
pan Mgr. Roberl Ritschel a Jan Pohorelec.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

rravrŽeni a schváleni

2) Diskuze

Stížnost na Dsa pana Jana N|asného
Pok."č""á"íjednání ze dne20.9.2OII o volném pobíhání psa a ohroŽování dětí i dospělých

pes je v majetku pana Jana Masného - čestné prohlášení majitele ze dne 22. 9. 20ÍI

Ňávrh řešení: zastupitelstvo obce Čepí důrazně doporučuje majiteli psa dodrŽovat C)ZY č. 312002 o

zákazu volného pobíhání psů s upozoměním na okamžité a nekompromisní řešení porušení této

ozv.

Územní plán
m-s;;-pravu podmípek prostorového uspořádání v ÚP: regulativy v Úl

firma BoCo Machines, Cepí
Výška plánové dostavby budovy 9,5 m (stejná jako navazující hala), návrh regulativu v návrhu UP
je7  m.
- Žcítlost byla projerlntÍna, bude řešena nu deilším zusedání obecního zastupitelstva.

Žádost pana Vladimíra Komberce
ct'vu"e 

"*dené 
č. pozemku na Žádosti ze dne25'3.2009 -žáďosto zaŤazení pozemku č. I82

(zjednodušená evidence) v k. ú. Čepí do pozemků určených k rodinné zástavbě venkovského typu

Pózemek zjednodušené evidence č' 182 ] výměra 15 819 m2 .
Vyhovění Žádosti - došlo by k opětovnému navýšení celkové p1ochy určené k zastavění výstavbou

rodinného typu, což byljeden z důvodů k přepracování návrhu UP obce Cepí.
- ŽtÍtlost byla projertnána, bude řešena na clalším zasedání obecního zastupitelstva.

3) 4. úprava rozpočtu obce Čepí na r. 2011. úprava vnitřních směrnic

nozp
dotace napoŽární techniku a věcné prostředky poŽární ochrany)
Příjem dotačních f,rnancí - SZIF KH: 321 781 Kč (eviště sálu obecního domu)

Úpravy rozpočtu nar.2OI1 jsou navržené paní účetní, projednáno finančním výborem dne 15. 11.

2OI I .

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje 4. úpravu rozpočtu obce Čepí na r.2011

(viz příloha).

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdtže| se 0.
Usnesení bylo .schváleno.



Dodatek

Dodatek 5. 1 - Po.l.ozvaha a evidence pro zpracování přílohy účetní závěrkr' k $ 45 _ 54

č. 410/2009 Sb

Dodatek č. 1 - Směrnice o maietku

Dodatky řeší sjedno cení zařazení majetku a účtování stravného.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje dodatky

směrnic.

výše jmenovaných vnitřních

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

4) Návrh rozpočtu obce Cepí na rok 2012

Návrh rozpoČtu n. r.2OI2 bude zveřejněn minimálně 15 dní, schválení návrhu - příští jednání

zastupitelstva obce 7 . 12. 20II.
Veškeré připomínky a námitky k návrhu rozpočtu obce Čepí budou projednány za přítomnosti paní

účetní.
Mš - žádost o příspěvek na provoZ na Í.2OI2 (neínv. příspěvek příspěvkovým organlzacim na

provoz).

Vnitřní směrnice č. 5l2O09 ze dne 5. 5.2OO9 k prováděníinventarizace majetku azávazki:

ročně ke dni řádné účetní závěrky

- pŤíkazk inventari zaci iydává zastupitelstvo obce svým rozhodnutím

- )astupitelstvo obce určí sIoŽení inventarizační komise - min. dvoučlenná

- předseda inventutní komise je jmenován ze členů finančního výboru

- oředseda inventutní komise zajistí vlastní průběh inventarizačních prací, seznámí členy

s harmonogramem inventurY

Návrh na sloŽení inventurní komise:
předseda - Petra Čemíková^členové 

- Miroslava Pleskotová, Mgr. Rober1Ritschel.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje provedení řádné inventarizace maietku a

závazkttza rok 2011 k; tlni řádné účetni závěrky a jmenuje za předsedkyni inventurní komise
) .  . l - - - ^ _ Z  | . ^ - : . ^ . - . í  \ , { i r n c l q r r r l  P l p s k n f n v n l |  a  i \ . | g r

paní Petru Uerntkovou a členy inventurní komise paní Miroslavu Pleskotovou a Mgr.

Roberta Ritschela.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zďržeI se 0.

Usnesení bylo schváleno.

5 )P ř íkazk ř ádné inven ta r i zac ima ie tkuazávazkůzar .2011

Strana 3 (celkem 6)



6) Veřeinosprávní kontrola hospodaření MŠ za r. 2011

Úč"l'.ě vynaloŽené čerpání prostředků z příspěvku na provozní náklady, korrtrola majetku
(irlventurní soupisy) a vnitřních předpisů (směrnice)
SloŽení komise: Miroslava Pleskotová, Lucie Pohorelcová, Petra Čemíková.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí por'ěřuje komisi ve složení paní Miroslava
Pleskotová, Lucie Pohorelcová,Petra Černíková k provedení veřejnosprávní kontroly účelně
lynaloženého- č.erpání prostředků z příspěvku na provozní náklady pro příspěvkovou
organizaci MŠ Čepí a kontroly majetku (inventurních soupisů) MŠ Čepí za období od 1. 1. _
31. 12.2011.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváIeno.

7) Různé

Kácení stromů - jednání výboru pro obecní správu
- olše u kapličky
- jabloň před č.p. 14
- lípa u mostku
- borovice u budovy MŠ
- modřín u č. p. 17
- a další (strom v MŠ jsme urychleně odstranili na počátku období vegetačního klidu)

El. zásobník na teplou vodu 80 1 z budovy oÚ - nabídneme k prodeji.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje záměr prodat El. Zásobník na teplou
vodu, 80 | za nejlyšší nabídnutou cenu.

Hlasováníz pto 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jmenování Správce prostoru u požární nádrže a skládky bioodpadu pana Jaroslava Franka.
Jednorázová odměna zauk|id, pomoc při akcích v r.2011 - návrh výše odměny: 1 000 Kč

Návrh usnesení: Zastupitetstvo obce Čepí jmenuje Správcem prostoru u požární nádrže a
skládky bioodpadu pana Jaroslava Franka a schvaluje jednorázovou odměnu za dosavadní
práci ve výši 1 000 Kč.

Hlasováníz pto 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Vwedení pohledávky za místní poplatky ve výši Kč 23 005,--.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje vywedení pohledávky na podrozvahový
účet ve r,yši xt 23 005,--.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.



Žádost o způsob oťkoupení parcely 101/11 u r ^ -- 1..^^ - .t no *2
HanaM iku l ínová ,@uSp1á tek , k t e révymě ř íobecCepí ,9x12m:108m
(150Kč/m2) - 16 200 Kč. Návrh - splátky: max. 10 měsíčních splátek.

Návrh usnese4i1 Zastupite|stl o obce
;ŇEp{ 

" "ý-ěře 
l08 m2 formou

\Ypracovat geometrický plán.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽelse 0.

Usnesení bylo schváleno.

.Gpi ,.t'naluje prodej části pozemku p. č. 101/11 v k.ú.

max. 10 měsíčních splátek. Žadate| nechá na své náklady

Koryto Dubanky v Cepí

@Povodí Labe, s.p., HK, závodPardubice.

ú;';; zpevněníkorýa - od nového mbstku k mostku u Boušových pouze zťtnančních prostředků

obce.
Nechat zpracovat PD na úpravu korýa, a pak Žádat o dotaci - úspěšnost

nebo poslupně opravovat zpevněníbezPD, podle finančních moŽností obce?

PlynovÝ kotel na poště v Čepí
vaný,poštav lon ivypracova1aněko1ikCNnanovýkote l -všepřes

40000 Kč. Nejlevnější varianta - pan Schejbal, Dolní Roveň: 29227 Kč vč. DPH (kotel +

příslušenství -| práce + spuštění).

Sá l  obecního domu
ffiep,real izaceÚTvsá1econejdříve(končíŽivotnostp1ynovýchtopide1)
Parkety - oprava (výměna několika ks), renovace

InternetovÝ mapovÝ server pro obec
GPl.'s, S.Í.o., Husova 169], 530 03 Pardubice
ucelený mapový geo-portál, CN - 248ha/4O3 obyv. - 5 000 Kč bez DPH jednorázově, pravidelné

Měsíční plítby ZapÍovozinternetové aplikace 400 Kčiměs bez DPH.

oznámení o vzniku ''Rybářského sp.olBu Čepí..
prostředků na opravu nátoku pož. NádrŽe.

oprava přívodu vody do hasičské n4drže' - \ .
AUTO dop{ava Llbor Matějka, Jezbořice 104, IC 609 05 786

CH - 16 000 bez DPH (upiavení povrchu, vytrhání náletů, vyhloubení 3 šachet, přeříznutí potrubí)

+ 30 000 Kč bez DPH (kompletní přerovnání potrubí náhonu azapravení do země)

Nová tiskárna _ kopírka v kanceláři starostkv

oprava 4 I28 Kč - válcová jednotka

Referenční stroj za cca 24 000 Kč bez DPH (včetně instalace, zaškolení a dopravného), záruka 2

roky.

VÝměna osvětlení v herně MŠ
ého 1432,530 02 Pardubice -31 I52 vč. DPH

Revize 1000 Kč + DPH ELEKTRO - Zďeněk TesneÍ, LeŽáki354, 530 09 Pardubice



Spolky - bezplatně: udrŽování pořádku včetně základního úklidu'
přístup k obecnímu majetku.

Vánoční osvětlení stromu u Obecního domu

problémů - zodpovědný

8) Závěr

Ukončeno, přečteno, podepsáno ve 20:50 hod. ',')

Zapsa.a:I-ucie Pohorelcov ( /fuqoJ"věřili: 
Mgr' Robert Ritschel,vL},\M 

l
V 

' 
'an Pohorelec / uL ('t*'n 

P'--
I

pŘÍrouy K ZÁPISU:
1. PREZENČxÍ rtsrnva
2. ZVEŘEJNĚNÁ nvpoRMACE o KoNÁNÍ

o OBCÍCH
ZASEDANÍ poorp $ 91 ODST. 1 ZÁKONA

Strana ó (ce|kem ó)



PRtrZExČxÍ LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 15. listopadu 201Í na Obecním úřadě v Čepí

Clenové zastupitelstva obce:

Hosté:

Počet Jméno Příjmení Podpis

1 JINDŘIŠKA FESTOVA
, /

,',!4i,,! r^
l . ZUZANA DvoŘÁKovÁ. MVDr.

3. JIRI PEKAREK ..-É=--
)1L_ 

1'z:

4. MIROSLAVA PLESKOTOVA lLLr
) . LUCIE POHORELCOVA ,Úťr, frJ
6 . JAN POHORELEC

l /  !

V !  t  r  i
. : r  I  f

,  (  (  t t LvLo  j - {_  \
, / f

7. ROBERT RITSCHEL, Mgr. ) (

Jméno a příimení Firma Poďňis /|

?,TR! aŽput ťcí/fr, b*t/arvh
3o c --: ,k L,'r-!i_L_

t4./d/4/l-/-?t, nl t ,h

/Íý tUqttu1 (+#,
1frtl-iSt*U rRINtL .JuÁ-J



Starostka obce Čepí svolává nazákladé $ 91 zák' č.12812000 Sb., o obcích (obecní zŤízení),

v platném znéní

77

Z.,.ASEDANI
zLSTUPITELST@

Y 7

CE,PI

/ f

ÚrpnÝ 15. LISToPADI] 20II
oD 18,00, yoDlN_ v r

T\TA OBECNIM IJRADE V CEPI

Program:

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu

2. Diskuze
3. 4. upravarozpočtu obce Čep í na r. 2OII, uprava vnitřních směrnic

4. Návrh rozpočtu obce Cepí na rok 2012

5. Příkaz k řádné inventaizaci majetku a závazki za r. 201'I

6. Veřejnosp rávní kontrola hospodaření MS za r. 20l I

7. Různé
8. Závěr

Zasedánízastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích).

MVDr. ZuzanaDvořáková
starostka obce

Vwěšeno 7,II ,20II


